АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ У  (Pf- Z D f ?  г. Тамбов

О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 2017 год
по Тамбовскому району для расчета размеров социальных выплат на
приобретение (строительство) жилья в рамках реализации подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы
«Жилище» на 2015-2020 годы

Во исполнение пЛЗ Правил предоставления молодым семьям социальных
выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках
реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной
целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденной
постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 №1050 «О
федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы», проекта
Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ
от 02.12.2016 «О нормативе стоимости одного квадратного метра площади
жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2017 года и
показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей
площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на 1 квартал
2017 года», администрация Тамбовского района Тамбовской области
постановляет:

1. Утвердить на 2017 год норматив стоимости одного квадратного метра
общей площади жилья по Тамбовскому району для расчета размера социальных
выплат на приобретение (строительство) жилья, выделяемых в рамках
реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной
целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы в размере 29 903 рублей.

2. Постановление от 08.12.2015 №2608 «О нормативе стоимости 1
квадратного метра общей площади жилья на 2016 год по Тамбовскому району
для расчета размеров социальных выплат на приобретение (строительство)
жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых
семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы»
считать утратившим силу с 01.01.2017 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Тамбовского
областного портала в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
www.top68.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района И.Н.Б

Временно исполняющий обязанности
главы администрации Тамбовского район

http://www.top68.ru